. . WANN:
Reise ins

a‘(\o Regenbogenland Termine:
AV, in SILZ

Tanzend bewegen -
bewegend tanzen
flr
Menschen mit
besonderen Bediirfnissen

Ort:
Zeit:
Kosten:
HerbstWinter/Frihjahr v;\\\%‘?f
2015 - 2016 *

Freitag — monatlich . N
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/%\\\a

2015 oo =

30.10.2015
27.11.2015
18.12.2015

2016

29.01.2016

26.02.2016

Mérz: leider nichts

08.04.2016

20.05.2016

10.06.2016

Bewegungsraum der Volksschule
SILZ,

17.00 — ca. 18.30 Uhr

BITTE bei Fr. Tschitschnig Silvia
im KURS EINZAHLEN !

Tanzleitung und Information: Lisa Kreutz
Seniorentanzleiterin (STO),

Integr. Tanz/Kindertanzpadagogin (AGB)

0664 / 5405282; Fax 0512 / 27 21 99-15

mail to: office@balliamo.at / www.office@balliamo.at

(ZVR: 065099594)
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